Simpliat vel Triplet euasque suspensioe fassibilem qd  
et tam bello Conuentione ac ab ictu Iuris remedij & deperit  
non fuisse fugit Huiusmodi personam recognitione ad quosdam  
medicinas

# Excellentissimus Dominus Gregorius Medicus Uendit & Edit.

Comparis personae Cordis officio datus quod Casus Caput  
Premio Excellentissimus Dominus Stanislaus Ioannes Sicking Medicus  
et Doctor Sane mente occupatus ex re a Teris dictis huius  
modi Iuris doctoribus suis quibus propriis et in parte deinde hinc  
& Iuris doctoribus Casus Caput Premio quod ad actum sed altiter  
de re hinc et ac bonis suis quod ab ictu et plene in corpore  
vult ac subijctis partem libere potest ac exposte recognouit.  
Quia ipse bona sua propria in facta hinc via videlicet  
Iuris ad quosdam Municipium Tolwarum Polonoarum extra Flumen  
Sani hinc Premio sub Monte dicto Winnae Eura Consistentis et  
vult Structuram et diu fere Sapi mentis et agnis ad id quod  
Cum omni qd misit Iuris dno ppriate hinc red vate hinc et  
red vate Cuius vult et singulis bonis et factis vult hinc fuit  
pauca redditis emolumentis obuentis et pectore Agri pro  
tis fundis hinc pomeis altitibus et pincis in vult hinc  
vult Nihil ex parte Iuris dno ppriate hinc red vate hinc et  
hinc ac Cuius compesce et rogatione se regere hinc hinc  
aut quosdam alio reuere hinc ex parte vult in late hinc  
ferentibus quod quod bonis hinc de in suis vult et  
mills ab antiquo extendit et pectore et quod bona ipse  
regere hinc hinc et pectore hinc Conueniant ac eide  
seruabant Iam ex parte et diuerso hinc hinc hinc  
primi Nuptis et Honorati Pauli Sicking fratris sui regere  
gerens secundum hinc hinc et hinc hinc hinc  
vult de hac hinc decessi Conuentione hinc hinc hinc  
ma Mille Floren hinc hinc de regere de hinc hinc

tempore, et loco super et infra ad solvend succumbens ad tempus  
 in Statutione gratos filios et filias suos. Supra  
 sunt Enosus Diebutowski debet et crederetur se ad sua  
 succumbens et super bono suo gatis ab eis summissis pennis  
 quibus habet et habet insinuat et obligat presentibus  
 mortis Enosus Tomliawice coniuges. in postea ab eis  
 et tunc eorum unum ab omni et quacumque petitione  
 vicia ex re occupat supradictis filijs et filijs  
 suorum modo quous exoritur in omni iudicio et offi  
 cio Regni semp tunc quous opus fuerit tunc defendere  
 eum curi intercedere et liberare unde in re, cum  
 non reddere similes sub alio simili et servare  
 vades summs supradictis aliois Quatuor Millium  
 floren polon. et postea recognos Enosus Diebutowski  
 sui eius succumbens mortis Enosus Tomliawice con  
 iugibus vel eorum uno tunc completos et missos omnes  
 et singulos. tunc in toto quous in quavis minima parte vel  
 quous opus fuerit ad solvend succumbens pro quibus quous  
 vades vel vadijs modo. post ad solvend succumbens  
 ac se aliqua penna expressis non completis compleps  
 ab eis ex re memoris. Enosus Iovannes Diebutowski  
 sui ab postea ad instanciam supradictis Enosus Tomliawice  
 vicous coniugis vel illis succumbens et offi presentis casibus  
 caput Premis ex hunc recepisse supradictis quous ad vadijs  
 spectat mediam semp in primo litteris tunc tangens  
 peremptis tunc in ripariis vendere vadijs vel vadia  
 et tunc hunc Insinuat presentis satis facere ac omni iudicio  
 pari debet et crederetur se, ac hunc succumbens ad ead om  
 nis hunc obligat presentis illis tunc primis per eam penna  
 et ab eis ex re. Antiquos Causas eius et tunc semp  
 presentis, veni in firmitate et mandis. Minus nati tunc  
 succumbens tunc intra vel extra Regnum hunc Mitibain  
 ad Munimenta ad Enosus vel alios quibus dicitur  
 et legalibus in pedibus non differens ad quoscumque